[bookmark: _GoBack]
様式第１号（第６条関係）

交付申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　大東市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（申込者）所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

大東市中小企業後継者育成支援補助金の交付について、大東市補助金等の交付等に関する条例および大東市中小企業後継者育成支援補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申し込みます。

記

　１．補助金申込額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
（支払済額の２分の１以内で１受講者当たり50,000円を限度とし、1,000円未満を切り捨てる。）

　２．添付書類
(1) 後継者育成研修に関する受講報告書（様式第２号）
(2) 後継者育成研修の受講に要した経費を証する領収書（写し）
(3) 後継者育成研修の修了を証する書類（写し）
(4) その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第６条関係）
後継者育成研修に関する受講報告書

	研修の名称

	研修の目的

	受講者氏名

 研

 修

 の

 内

 容
	研修実施主体

	研修場所

	研修期日

	研修項目

	研修内容

	研修受講料

 事

 業

 所

 の

 内

 容
	事業所名

	代表者名

	設立年月日

	資本金または
出資金

	従業員数

	業種名

	取扱品目

様式第４号（第８条関係）

交付請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　大東市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（請求者）所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　年　　月　　日付け大東　　第　　　号で交付の決定を受けた補助金の交付
について、大東市補助金等の交付等に関する条例および大東市中小企業後継者育成支援補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり請求します。

記

　１．補助金請求額　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

　２．振込先

	 銀行名
	 　   　　　    　  銀行                        支店

	 口座番号
	 　普 通　・　当 座
	  №

 口座名
	 ふりがな

	 名 義 人